
Список на студенти- кои не се добитници на стипендија, не се рангират во втора 
група со успех 

Ред.бр. ИД/арх. Име Татко Презиме Општина Бодови 

1 82 Славица Вањан Михајлов Штип 9 

2 140 Викторија Драган Кузманоска Кичево 9 

3 205 Марија  Анатоли Велјаноска Струга 9 

4 49856 Ирина Борис Мијовска Охрид 8.96 

5 107 Јована Митре Нејкова Неготино 8.96 

6 49933 Анастасија Методија Поповска Струга 8.95 

7 50030 МАРИЈА ЗОРАН ЈОВАНОВСКА Сопиште 8.92 

8 49830 Благица Јован Котеска Прилеп 8.91 

9 49833 Бошко Трајче Бошев Кавадарци 8.91 

10 49930 НИКОЛА АНДРЕЈА БЛАГОЕВСКИ Карпош 8.89 

11 49919 Петар Ивица Крстевски Бутел 8.89 

12 50038 МЕРИ Димче ТАСЕСКА Прилеп 8.88 

13 ББ Дамјан Горан Радуновиќ 
Центар 
Скопје 8.86 

14 49839 Марија Бранко Милошевска Битола 8.86 

15 92 Гордица Горан Цонкинска 
Македонски 
Брод 8.83 

16 50024 ЉУБИЦА Ристо ГОШЕВА Валандово 8.83 

17 50034 ЛЕОН ЈОВАН СТОЈКОВСКИ Вевчани 8.83 

18 56 Матеа  Коста  Маринова Аеродром 8.8 

19 117 Марија Петре Спасеска Прилеп 8.8 

20 17 Давид Виктор Трајковски Куманово 8.8 

21 147 Теа Марјан Димова Кавадарци 8.77 

22 49966 Игор Стефан Раденков Битола 8.77 

23 49813 Erjona Sali Zhaku Струга 8.73 

24 123 Саветка Љупчо Атанасова Босилово 8.71 

25 84 Тијана Благој Темелкова Велес 8.7 

26 263 Теодора Бошко Спасковска Куманово 8.69 

27 49958 Емилија  Љупчо Балоска Охрид 8.69 

28 238 Енкеља Бујар Беџети Тетово 8.67 

29 72 Дарко Сашко Делиџаков Гевгелија 8.64 



30 149 Нина Методија Костоски 
Центар 
Скопје 8.64 

31 201 Марко Зоран Дамјанова 
Ѓорче 
Петров 8.64 

32 49929 ЕВГЕНИЈА МИТКО ГАЦОВА Кавадарци 8.64 

33 50040 Драгана Милан Терзиќ Пробиштип 8.62 

34 228 Кристина  Борис Георгиевска Гази Баба 8.6 

35 50015 Кристијан Томислав Краљевски Куманово 8.6 

36 49915 Марија Спасе Мирческа Прилеп 8.6 

37 138 Ера Реџеп Даути Струга 8.59 

38 235 Сала Ибраим Бериша Сарај 8.58 

39 49802 МАРИНА МИЛЧО КЛИМОСКА Охрид 8.56 

40 49 Милена Жарко  Талеска Прилеп 8.54 

41 50011 Ejona Emri Ziberi Брвеница 8.54 

42 49880 
Теа 
Теодора Игор Тасевска Скопје 8.54 

43 58 Иван Игор Чешмеџиевски Карпош 8.52 

44 50054 Диана Ненад Стефановиќ Карпош 8.52 

45 94 Ана Зоран  Мијаличиќ Скопје 8.5 

46 127 Оливер Ванче Алексовски Кратово 8.5 

47 50013 Тиана Горан Пауноска Тетово 8.5 

48 50033 Софија Роберт Мицкоска Битола 8.5 

49 50061 Elena Vladimir Spirkoska Прилеп 8.5 

50 50066 Martin Сашо Nestoroski Охрид 8.5 

51 49848 Емануела Чедо Стојановска Св.Николе 8.5 

52 13 Сара Трпе Мисајловска Аеродром 8.5 

 


